
Додаток 1 
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2020-06-30-000085-l 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС: 
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром цінову 
пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВ «Електронні торги України» 
Номер лоту: 1
Організатор аукціону: Державне підприємство "Український державний центр радіочастот"
Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 
Дата та час початку електронного аукціону: 23.07.2020 13:13:50 
Дата та час завершення електронного аукціону: 23.07.2020 14:00:50
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Автомобіль пасажирський-в RENAULT K.ANGOO 
Процедура здійснюється у відповідності до Регламенту.
У разі порушення умов Регламенту та вимог Замовника, що встановлені в оголошенні торгів та/або у 
документації торгів (документи, що додаються до оголошення). Замовник дискваліфікує такого учасника у 
відповідності до Регламенту, у такому випадку гарантійний внесок дискваліфікованого учасника підлягає 
перерахуванню на рахунок Замовника торгів.
Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 57 420.09 ГРН, з ПДВ
Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 83 001.00 ГРН, з ПДВ
Крок аукціону: 574.20 ГРН, з ПДВ
Розмір гарантійного внеску: 5 742.00 ГРН
Учасники електронного аукціону:

1. Романенко Юлія Миколаївна, код ЄДРПОУ: 3271802989
2. Андросюк Оксана Романівна, код ЄДРПОУ: 2572822421
3. Подзерей Руслан Ніконович , код ЄДРПОУ: 1965001775
4. Олександр Володимирович Сіньов, код ЄДРПОУ: 3122715014 Закриті цінові пропозиції учасників:

Романенко Юлія Миколаївна 57 420.09 ГРН 21.07.2020 10:15:35
Андросюк Оксана Романівна 60 291.09 ГРН 21.07.2020 11:54:06
Подзерей Руслан Ніконович 61 111.00 ГРН 22.07.2020 19:58:59
Олександр Володимирович Сіньов 71 250.00 ГРН 21.07.2020 08:09:59
Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1
Романенко Юлія Миколаївна 57 420.09 ГРН 23.07.2020 13:21:50
Андросюк Оксана Романівна 60 291.09 ГРН 23.07.2020 13:24:50
Подзерей Руслан Ніконович 72 000.00 ГРН 23.07.2020 13:27:50
Олександр Володимирович Сіньов 72 100.00 ГРН 23.07.2020 13:30:50
Раунд 2

Романенко Юлія Миколаївна 57 420.09 ГРН 23.07.2020 13:36:50

Андросюк Оксана Романівна 60 291.09 ГРН 23.07.2020 13:39:50
Подзерей Руслан Ніконович 75 000.00 ГРН 23.07.2020 13:42:50
Олександр Володимирович Сіньов 75 100.00 ГРН 23.07.2020 13:45:50
Раунд 3
Романенко Юлія Миколаївна 57 420.09 ГРН 23.07.2020 13:51:50
Андросюк Оксана Романівна 60 291.09 ГРН 23.07.2020 13:54:50
Подзерей Руслан Ніконович 83 000.00 ГРН 23.07.2020 13:57:50
Олександр Володимирович Сіньов 83 001.00 ГРН 23.07.2020 14:00:50



Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Олександр Володимирович Сіньов 
Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС____________________
(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника
податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)
Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право:
Державне підприємство «Український державний иентр радіочастот» 
код за ЄДРПОУ 01181765 
ІПН 011817626659
р/р ЦА 083808050000000026009428584 
вА Т  «Райффайзен банк Аваль»,
МФО 380805
Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні): 340,00 грн. з ПДВ 
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію (подано 
заяву від одного учасника):4150 грн. 05 коп. (чотири тисячі сто п’ятдесят гривень 05 копійок ) з ПДВ 
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 
Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через електронний 
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 1591 г р н . 95 коп. (одна тисяча п’ятсот дев’яносто одна 
гривня 95 копійокі без П7ТВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 
Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у 
випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):83 001 грн. 00 коп. 
(вісімдесят три тисячі одна гривня 00 копійок) з ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію
Протокол електронного аукціону сформовано: 23.07.2020 14:00:50
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (6) шести робочих 
днів з дня. наступного за днем формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та направити його на 
підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу 
цінову пропозицію. - провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з 
дня. наступного за днем формування протоколу електронного аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Олександр Володимирович Сіньов

тьоздо
(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через елеї 
(найбільшу суму орендної плати в мі<

(гіосада) (підп

Найменування організатора: Держав

(и> аоі>}

(посада)

*3азначаються тільки для 
реєстраційного номера об.

йданчик якого надано найвищу цінову пропозицію
ІКИ.ПРОМ.УА»

І.Б.) (Дата підпису)

:раїнський державний центр радіочастот"

№Ю
(Дата підпису)

Ес/ ілш исбг.с^с{ / . £  
(П.І.Б.)

ні або інші переконання відмовилися від прийняття 
одатків та мають відмітку в паспорті.


